江苏省教育系统关心下一代工作委员会秘书处

关于变更主题教育演讲总决赛参赛形式的电子函

各设区市教育局关工委：

根据省教育厅最新疫情防控部署，现就今年庆祝中国共产党成立

100 周年主题教育演讲总决赛参赛形式做出如下调整：

1.演讲比赛总决赛继续进行，选手参赛形式由全省集中现场演讲

变更为各市报送演讲视频的形式。

2.录制选手参赛视频必须坚持原来通知中对演讲比赛的各项要

求，并尽可能做到图像、语音清晰，尤其不要配乐。

3.各市务必于 8 月 10 日前向省教育系统关工委工作邮箱发送报

名表，报名表只需提供 4位选手的相关资料（详见原通知附表中的相

关栏目），并请同时报送在全市组织开展主题教育演讲活动情况的汇

报材料。报名时不要求随送参赛视频，但各地应将视频资料录制完成

并汇总到一个 U盘中。

4.演讲比赛总决赛在 8月中旬进行，各市如何向省提供参赛视频、

全省如何组织评委评分等具体问题将根据疫情防控形势发展决定。

江苏省教育系统关工委秘书处

2021 年 7月 22 日